
Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  

(podle ust. § 98 a 99 ZZVZ) 

Zadavatel, Dopravní podnik Ostrava a.s., obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel uvádí 

znění dotazu a připojuje příslušné vysvětlení. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 18.02.2022 

Dotaz 01  
Na profilu zadavatele je k této veřejné zakázce uvedeno Evidenční číslo VZ ve VVZ Z2021-005252. 

Toto evidenční číslo však odkazuje na VZ s názvem Svoz komunálního odpadu v obcích Těšetice a 

Luběnice.  

Žádáme zadavatele zdvořile o opravu evidenčního čísla. 

 
Dotaz 02  
Zadávací lhůta:  

Ve Věstníku veřejných zakázek je uvedeno 6 měsíců.  

V zadávací dokumentaci je uvedeno 180 dnů.  

Na profilu zadavatele (Karta veřejné zakázky) je k dnešnímu dni uvedeno do 08.09.2022.  

V případě podávání nabídek dne 11.3.2022 by v případě zadávací lhůty stanovené na 6 měsíců tato 

zadávací lhůta končila dne 12.9.2022 a v případě zadávací lhůty počítané na 180 dnů by zadávací 

lhůta končila dne 7.9.2022.  

Ani jeden z těchto údajů o konci zadávací lhůty nekoresponduje s datem uvedeným v Kartě VZ na 

profilu zadavatele, kde je uvedeno 8.9.2022.  

Žádáme tímto zadavatele zdvořile o stanovení zadávací lhůty tak, aby byl jednoznačně 

stanoven datum jejího ukončení. 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2 ze dne 23.02.2022 

Ad Dotaz č. 1 
Zadavatel na profilu zadavatele opravil administrativní chybu v Evidenčním čísle zakázky, které je 

správně: Z2022-005252. 

Ad Dotaz č. 2 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci zadávací lhůtu v délce 180 dní, na které trvá. S ohledem 

nato, že ve věstníku veřejných zakázek nelze uvést lhůtu ve dnech uvedl zadavatel lhůtu v přibližně 

odpovídajícímu počtu měsíců. Zadavatel provede opravu ve věstníku veřejných zakázek i 

v elektronickém nástroji tak, aby uvedené lhůty nebyly odlišné. 

Zadavatel uvádí, že v případě podání nabídek dne 14.3.2022 končí zadávací lhůta dne 10.9.2022, 

nedojde-li k jejímu přerušení. 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 
se sídlem Poděbradova 494/2, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ: 702 00 

IČO: 61974757,  

 

Veřejná zakázka: 

„Infrastruktura pro elektromobilitu – Lokalita Valchařská“ 

Ev. č. ve věstníku: Z2022-005252 

 

Sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 2 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

S ohledem na výše uvedené se zadavatel rozhodl současně prodlužit lhůtu pro podání nabídek do 

14.03.2022 do 10:00 hod.  
 

 

 

V Ostravě dne 23.02.2022 

 

 

 

.……………………………………. 
Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

 

 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2022-02-23T17:26:08+0100
	Ing. Eva Kolarčíková




